
Athletiküberprüfung
Skilanglauf

der Altersklassen
14 17

Bestleistungen
Pkt

14 männlich Unger 596,6
14 weiblich Kain 597,8
15 männlich Weiß 666,0
15 weiblich Richter 615,3
16 männlich Schwebe 675,4
16 weiblich Mann 641,4
17 männlich Ciha 636,8
17 weiblich Herrmann 576,1

   mit der Durchführung beaufragt: SVS

   mit freundlicher Unterstützung von

09.07.2011

Rabenberg/Othal
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 34 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Unger Philipp SV Stützengrün 155 26,60 67 46,7 20 50 0 36,1 49,5 50 50 10,0 50 42 67,2 4,14 39,2 3 18 244 596,6

2 Bergelt Franz SV Neudorf 167 30,70 89 60,0 15 35 0 36,5 47,5 50 50 10,0 50 45 72 4,16 38,8 3 23 234 587,3

3 Saunus Jannick SV Grünbach 165 27,10 61 40,8 20 50 0 35,9 50,5 30 30 10,0 50 42 67,2 4,22 37,6 3 25 230 556,1

4 Wappler Steffen SV Stützengrün 151 25,95 65 45,3 20 50 1 43,9 5,5 44 44 8,5 43 34 54,4 4,08 40,4 3 23 234 516,1

5 Soppa Grorg VfB Scchöneck 150 23,85 49 28,8 20 50 0 38,7 36,5 41 41 3,0 15 37 59,2 4,66 28,8 3 38 204 463,3

6 Seidel Roy ATSV 152 25,45 60 40,1 9 17 1 43,4 8,0 20 20 1,5 7,5 37 59,2 4,23 37,4 3 45 190 379,2
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 14 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 34 Pkt./F 50 Anz. 10 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Kain Melanie SV Stützengrün 157 26,70 66 45,5 20 50 0 34,1 59,5 47 47 10,0 50 47 75,2 4,17 38,6 3 24 232 597,8

2 Zeise Lena SSV Neuhausen 158 27,00 67 47,0 20 50 0 34,6 57,0 50 50 10,0 50 41 65,6 4,12 39,6 3 27 226 585,2

3 Lange Theres VfB Schöneck 152 25,25 58 38,4 7 11 0 38,0 40,0 50 50 10,0 50 28 44,8 4,36 34,8 3 49 182 451,0

4 Unger Franziska SV Stützengrün 152 26,30 67 47,2 25 50 0 39,7 31,5 36 36 3,0 15 26 41,6 4,10 40,0 3 52 176 437,3
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 34 Pkt./F 50 Anz. 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz. 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Weiß Felix Bockauer SV 172 31,80 93 60,0 20 50 0 31,9 60,0 50 50 10,0 50 45 72 3,56 50,0 3 03 274 666,0

2 Leupold Richard SK Drsd. Nds. 169 31,10 90 60,0 20 50 0 33,5 60,0 50 50 10,0 50 46 73,6 4,33 35,4 3 0 280 659,0

3 Vogt Jakob SG Holzhau 161 28,00 72 52,3 20 50 1 38,2 34,0 50 50 10,0 50 46 73,6 4,14 39,2 3 06 268 617,1

4 Richter Fabian TSG Bau H`brücke 167 28,80 73 53,0 20 50 2 34,8 46,0 50 50 10,0 50 42 67,2 4,15 39,0 3 16 248 603,2

5 Schreier Michel SV Stützengrün 153 28,70 86 60,0 20 50 0 36,6 47,0 50 50 10,0 50 28 44,8 4,10 40,0 3 24 232 573,8

6 Schneider Nick SSV Neuhausen 158 28,35 78 58,3 20 50 0 38,2 39,0 30 30 6,0 30 25 40 4,00 42,0 3 16 248 537,3
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 15 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 34 Pkt./F 50 Anz. 10 m 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Richter Julia SSV Sayda 166 28,00 67 47,3 20 50 0 34,4 58,0 48 48 10,0 50 44 70,4 3,92 43,6 3 16 248 615,3

2 Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 157 27,40 71 51,3 20 50 0 35,8 51,0 50 50 10,0 50 44 70,4 4,12 39,6 3 25 230 592,3

3 Neuber Linda SV Neudorf 161 29,60 86 60,0 20 50 1 37,5 37,5 50 50 10,0 50 36 57,6 4,07 40,6 3 24 232 577,7

4 Rombock Jette SK Drsd.Nds. 158 27,10 68 47,8 8 14 0 40,1 29,5 46 46 10,0 50 24 38,4 4,20 38,0 3 28 224 487,7
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 34 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Schwebe Felix Einsiedler SV 165 31,20 95 60,0 20 50 0 34,4 58,0 50 50 10,0 50 50 80 3,83 45,4 2 59 282 675,4

2 Rombock Niklas SK Drsd. Nds. 169 31,60 94 60,0 19 47 0 33,8 60,0 50 50 10,0 50 46 73,6 3,98 42,4 3 03 274 657,0

3 Reichelt Arne SK Drsd. Nds. 182 33,70 99 60,0 20 50 0 33,6 60,0 50 50 10,0 50 49 78,4 3,86 44,8 3 13 254 647,2

4 Bachmann Kurt WSC E.O´tha 193 32,20 75 55,3 20 50 0 34,6 57,0 50 50 10,0 50 49 78,4 3,83 45,4 3 40 200 586,1
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 1000-m TOTAL

a 16 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 34 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 2 50 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 P/Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20 P/sec 2

g Name Vorname Verein KH            

1 Mann Jenny WSC E.O´tha 158 30,80 99 60,0 20 50 0 33,2 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,63 49,4 3 19 242 641,4

2 Hennig Katharina WSC E.O´tha 160 29,00 82 60,0 20 50 2 33,9 50,0 50 50 8,5 43 50 80 4,00 42,0 3 11 258 632,5

3 Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd, Nds. 150 25,30 61 40,8 20 50 1 35,4 48,0 50 50 6,5 33 27 43,2 4,40 34,0 3 33 214 512,5

4 Clauß Alexandra Einsiedler SV 174 30,40 79 59,3 11 23 0 36,1 49,5 42 42 10,0 50 38 60,8 3,88 44,4 3 55 170 499,0
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 männlich Norm 80 Anz. 20 Anz. 34 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Ciha Daniel WSC E.O´tha 178 32,60 94 60,0 20 50 1 30,2 55,0 50 50 10,0 50 48 76,8 3,60 50,0 10 25 245,0 636,8

2 Petzoldt Julius VSC Kl`thal 184 32,30 85 60,0 20 50 0 32,3 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,73 47,4 10 39 231,0 628,4

3 Escher Tobias SV Neudorf 167 30,30 86 60,0 18 44 0 31,4 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,86 44,8 10 32 238,0 626,8

4 Metzlaff Michel SV Grwd. 171 30,90 87 60,0 20 50 0 29,4 60,0 50 50 10,0 50 48 76,8 3,44 50,0 10 42 228,0 624,8

5 Schwanitz Ludwig WSC E.O´tha 166 31,50 97 60,0 20 50 0 31,8 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,70 48,0 10 54 216,0 614,0

6 Wild Michael WSC E.O´tha 172 30,30 81 60,0 17 41 2 34,8 46,0 45 45 10,0 50 44 70,4 3,64 49,2 11 02 208,0 569,6

7 Schulze Francis SK Drsd. Nds. 174 29,10 69 48,5 20 50 0 35,8 51,0 50 50 6,0 30 32 51,2 3,94 43,2 11 10 200,0 523,9
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R   12 Beuge Inline Liegestütz Balance Rollbrett 30-m-Lauf 3000-m TOTAL

a 17 weiblich Norm 80 Anz. 20 Anz. 34 Pkt./F 50 Pkt 10 Pkt 50 Anz. 3,6 in Sek 9 30 min/sec 700

n P/A üKH 1 P/A 3 Anz.F 5 Anz 1 Anz 5 P/Anz 1,6 P/sec 20  P/sec 1

g Name Vorname Verein KH              
  

1 Herrmann Nadine Bockauer SV 168 29,55 78 58,3 20 50 0 35,8 51,0 50 50 10,0 50 50 80 3,91 43,8 11 17 193,0 576,1

2 Belger Julia WSC E.O´tha 160 20 50 0 35,0 55,0 50 50 10,0 50 50 80 3,67 48,6 10 43 227,0 560,6

3 Gnüchtel Jessica Bockauer SV 169 30,00 81 60,0 20 50 2 35,5 42,5 50 50 1,5 7,5 48 76,8 3,86 44,8 10 57 213,0 544,6

4 Döhla Anneka TV / SC Gefrees 166 27,50 63 43,2 20 50 0 32,4 60,0 50 50 10,0 50 50 80 4,27 36,6 11 38 172,0 541,8

5 Egerer Sophie SV Neudorf 162 26,55 59 39,3 20 50 0 34,0 60,0 50 50 10,0 50 50 80 4,39 34,2 12 22 128,0 491,5

6 Hauke Konstanze TSV Flossenbürg 173 28,45 64 44,1 20 50 0 36,2 49,0 50 50 10,0 50 44 70,4 4,03 41,4 12 17 133,0 487,9

7 Winkler Anne SSV Sayda 160 29,65 87 60,0 20 50 0 30,8 60,0 50 50 10,0 50 50 80 3,83 45,4 13 02 88,0 483,4

8 Lützendorf Theresa ASC Othal 169 25,00 39 19,3 8 14 0 33,7 60,0 50 50 9,5 48 38 60,8 4,21 37,8 11 55 155,0 444,4

9 Weigelt Lucy ATSV 167 28,35 69 49,3 20 50 0 33,0 60,0 50 50 10,0 50 41 65,6 4,26 36,8 13 57 33,0 394,7
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Gesamtwertung Atheltiktest alle

Rabenberg/Othal 09.07.2011

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent
1 1 16 männlich Schwebe Felix Einsiedler SV 675,4 100%
2 1 15 männlich Weiß Felix Bockauer SV 666,0 99%
3 2 15 männlich Leupold Richard SK Drsd. Nds. 659,0 98%3 2 15 männlich Leupold Richard SK Drsd. Nds. 659,0 98%
4 2 16 männlich Rombock Niklas SK Drsd. Nds. 657,0 97%
5 3 16 männlich Reichelt Arne SK Drsd. Nds. 647,2 96%
6 1 16 weiblich Mann Jenny WSC E.O´tha 641,4 95%
7 1 17 männlich Ciha Daniel WSC E.O´tha 636,8 94%
8 2 16 weiblich Hennig Katharina WSC E.O´tha 632,5 94%
9 2 17 männlich Petzoldt Julius VSC Kl`thal 628,4 93%

10 3 17 männlich Escher Tobias SV Neudorf 626,8 93%
11 4 17 männlich Metzlaff Michel SV Grwd. 624,8 93%11 17 männlich Metzlaff Michel SV Grwd. 624,8 93%
12 3 15 männlich Vogt Jakob SG Holzhau 617,1 91%
13 1 15 weiblich Richter Julia SSV Sayda 615,3 91%
14 5 17 männlich Schwanitz Ludwig WSC E.O´tha 614,0 91%
15 4 15 männlich Richter Fabian TSG Bau H`brücke 603,2 89%
16 1 14 weiblich Kain Melanie SV Stützengrün 597,8 89%
17 1 14 männlich Unger Philipp SV Stützengrün 596,6 88%
18 2 15 weiblich Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 592,3 88%
19 2 14 männlich Bergelt Franz SV Neudorf 587,3 87%
20 4 16 männlich Bachmann Kurt WSC E.O´tha 586,1 87%
21 2 14 weiblich Zeise Lena SSV Neuhausen 585,2 87%
22 3 15 weiblich Neuber Linda SV Neudorf 577,7 86%
23 1 17 weiblich Herrmann Nadine Bockauer SV 576,1 85%
24 5 15 männlich Schreier Michel SV Stützengrün 573,8 85%
25 6 17 männlich Wild Michael WSC E.O´tha 569,6 84%
26 2 17 weiblich Belger Julia WSC E.O´tha 560,6 83%
27 3 14 männlich Saunus Jannick SV Grünbach 556,1 82%
28 3 Gnüchtel Jessica 544,6 81%28 3 17 weiblich Gnüchtel Jessica Bockauer SV 544,6 81%
29 4 17 weiblich Döhla Anneka TV / SC Gefrees 541,8 80%
30 6 15 männlich Schneider Nick SSV Neuhausen 537,3 80%
31 7 17 männlich Schulze Francis SK Drsd. Nds. 523,9 78%
32 4 14 männlich Wappler Steffen SV Stützengrün 516,1 76%
33 3 16 weiblich Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd, Nds. 512,5 76%
34 4 16 weiblich Clauß Alexandra Einsiedler SV 499,0 74%
35 5 17 weiblich Egerer Sophie SV Neudorf 491,5 73%
36 6 17 weiblich Hauke Konstanze TSV Flossenbürg 487,9 72%36 6 17 weiblich Hauke Konstanze TSV Flossenbürg 487,9 72%
37 4 15 weiblich Rombock Jette SK Drsd.Nds. 487,7 72%
38 7 17 weiblich Winkler Anne SSV Sayda 483,4 72%
39 5 14 männlich Soppa Grorg VfB Scchöneck 463,3 69%
40 3 14 weiblich Lange Theres VfB Schöneck 451,0 67%
41 8 17 weiblich Lützendorf Theresa ASC Othal 444,4 66%
42 4 14 weiblich Unger Franziska SV Stützengrün 437,3 65%
44 6 14 männlich Seidel Roy ATSV 379,2 56%
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